

Link do produktu: <https://hurt.atleta.pl/vitalmax-l-carnitine-mega-capsules-60-kapsulek-p-570.html>



## Vitalmax L-Carnitine Mega Capsules | 60 kapsułek

Dostępność	<b>Niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod EAN	<b>5903240309252</b>

### Opis produktu

Vitalmax L-Karnityna Mega Capsules to wysokiej jakości suplement diety stworzony z myślą o osobach, które dążą do efektywnej utraty wagi i poprawy wyników treningowych. Produkt zawiera **Winian L-Karnityny**, jedną z najskuteczniejszych form tego składnika, która wspomaga transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są one wykorzystywane jako źródło energii. Dzięki temu L-Karnityna odgrywa kluczową rolę w procesie redukcji tkanki tłuszczowej, szczególnie w połączeniu z odpowiednią dietą i aktywnością fizyczną.

Każda kapsułka L-Karnityny Mega Capsules dostarcza **1000 mg Winianu L-Karnityny**, co odpowiada **680 mg czystej L-Karnityny**, zapewniając skuteczne wsparcie w procesie odchudzania. Suplement ten nie tylko wspomaga spalanie tłuszczu, ale również pomaga w poprawie wydolności fizycznej, dzięki czemu jest doskonałym wyborem dla osób aktywnych, które chcą zwiększyć efektywność swoich treningów i szybciej osiągać zamierzone cele sylwetkowe.

#### Korzyści:

- Wsparcie w utracie wagi: L-Karnityna wspomaga transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie są one spalane na energię, co wspiera proces redukcji tkanki tłuszczowej i pomaga w utracie wagi.
- Zwiększenie wydolności fizycznej: L-Karnityna wpływa na poprawę wydolności organizmu, umożliwiając intensywniejsze i dłuższe treningi, co przekłada się na lepsze wyniki w czasie wysiłku fizycznego.
- Wsparcie metabolizmu: Suplementacja L-Karnityną pomaga w efektywniejszym metabolizmie tłuszczu, co przyspiesza procesy spalania tłuszczu, a także wspiera kontrolowanie poziomu tkanki tłuszczowej w organizmie.
- Zwiększenie energii: L-Karnityna wspomaga wykorzystanie tłuszczów jako źródła energii, co skutkuje poprawą poziomu energii podczas ćwiczeń, pozwalając na wydajniejszy trening.

#### Zawartość w jednej kapsułce:

- **1000 mg Winianu L-Karnityny**
- Co odpowiada **680 mg czystej L-Karnityny**

### Składniki

#### Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka)

- Winian L-Karnityny 1000 mg
- w tym L-Karnityna 680 mg

**Składniki:** Winian L-karnityny, substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona.

**Informacja alergiczna:** Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

## Sposób użycia

**Sposób użycia:** Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

**Ostrzeżenia:** Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.

**Najlepiej spożyć przed:** data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

**MEGA CAPSULES®** To znak słowno-graficzny zastrzeżony przez Atleta SP.J.

Wyprodukowano w UE dla:  
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54